
Challenge Louis Paris 2018

16ème de Finale 8ème de finale 1/4 de finale demi fiane Finale

Piste Posision

1 1 Aurélien Truchot

9 Aurélien Truchot

2 32 Keys Binggeli

8 Aurélien Truchot

1 3 Roger Blumenthal

10 Cindy Mermoud

2 30 Cindy Mermoud

13 Aurélien Truchot

3 5 Ivan Zini

11 Ivan Zini

4 28 Marc Testuz

7 Ivan Zini

3 7 Pierre-André Syrvet

12 Georges Mermoud 9 Vivien Bados

4 26 Georges Mermoud

5 9 Vivien Bados

13 Vivien Bados

6 24 Jean-Philippe Rossire

6 Vivien Bados

5 11 Charline Bados

14 Charline Bados

6 22 Catherine Mamin Vainqueur 

14 Vivien Bados Vivien Bados

7 13 Luigi Martignano

15 Francesco Martignano

8 20 Francesco Martignano

5 Nicolas Guillaume

7 15 Nicolas Guillaume

16 Nicolas Guillaume

8 18 Pierre Duc



9 16 Steve Pittet

1 Steve Pittet

10 17 Valérie Cornuz

4 Cédric Bonzon

9 14 Sébastien Hingray

2 Cédric Bonzon

10 19 Cédric Bonzon

15 Frédéric Quiblier

11 12 Philippe Berchoff

3 Frédéric Quiblier

12 21 Frédéric Quiblier

3 Frédéric Quiblier

11 10 Javier Mas

4 Javier Mas

12 23 Mario Saraiva

10 Eric Juniat

13 8 Jean-Michel Salvini

5 Jean-Michel Salvini

14 25 Marcio Silvestre

2 Eric Juniat

13 6 Eric Juniat

6 Eric Juniat

14 27 Ralph Genillard

16 Eric Juniat

15 4 Pedro Barbosa

7 Nicolas Cavin

16 29 Nicolas Cavin

1 Nicolas Cavin

15 2 Cédric Regenass

8 Gaelle Laplanche

16 31 Gaelle Laplanche



 

Challenge Louis Pari 2018 
 

 

Confrontation directe – Finale 
 
 

 

Truchot Aurélien  

 1 233 262  9 215 215  8 225 202  13 195 237     

Blumenthal Roger  

 1 202 185                 

Binggeli Keys  

 2 178 178                 

Mermoud Cindy 

 2 202 204  10 154 203             

Zini Ivan  

 3 207 228  11 209 214  7 181 204         

Syrvet Pierre-André  

 3 198 207                 

Testuz Marc  

 4 194 208                 

Mermoud Georges  

 4 229 245  12 198 222             

Bados Vivien  

 5 294 204  13 226 202  6 225 218  14 245 215  9 208 180 

Bados Charline  

 5 198 201  14 219 165             

Rossire Jean-Philippe  

 6 188 277                 

Mamin Catherine  

 6 180 165                 

Martignano Luigi  

 7 184 203                 

Guillaume Nicolas  

 7 187 204  16 205 222  5 222 213         

Martignano Francesco  

 8 215 199  15 168 179             

Duc Pierre  

 8 190 188                 

Pittet Steve  

 9 275 194  1 225 233             

Hingray Sébastien  

 9 201 168                 

Cornuz Valérie  

 10 212 185                 

Bonzon Cedric  

 10 246 208  2 272 222  4 214 173         

Berchoff Philippe  

 11 212 183                 

Mas Javier  

 11 243 229  4 201 182             

Quiblier Frédéric  

 12 204 221  3 212 228  3 198 215  15 206 211     

Saraiva Mario  

 12 177 275                 

Salvini Jean-Michel  

 13 185 220  5 240 209             

Juniat Eric  

 13 224 219  6 225 255  2 243 280  16 257 227  10 181 204 

Silvestre Marcio  

 14 204 180                 

Genillard Ralph-Yves  

 14 191 215                 

Barbosa da Silva Pedro  

 15 168 238                 

Regenass Cédric  

 15 219 231                 

Cavin Nicolas  

 16 199 253  7 187 257  1 166 253         

Laplanche Gaëlle  

 16 244 266  8 198 169             
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Classements individuels - Qualification 
 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Truchot Aurélien  6 1424 1352 225.33 12 298 207 

2. Regenass Cédric  6 1399 1363 227.17 6 296 182 

3. Blumenthal Roger  6 1359 1227 204.50 22 254 142 

4. Barbosa da Silva Pedro  6 1357 1297 216.17 10 239 140 

5. Zini Ivan  6 1346 1280 213.33 11 248 129 

6. Juniat Eric  6 1342 1276 212.67 11 257 125 

7. Syrvet Pierre-André  6 1341 1317 219.50 4 283 124 

8. Salvini Jean-Michel  6 1332 1254 209.00 13 281 115 

9. Bados Vivien  6 1326 1302 217.00 4 251 109 

10. Mas Javier  6 1321 1219 203.17 17 268 104 

11. Bados Charline  6 1316 1226 204.33 15 272 99 

12. Berchoff Philippe  6 1311 1221 203.50 15 270 94 

13. Martignano Luigi  6 1311 1191 198.50 20 244 94 

14. Hingray Sébastien  6 1308 1134 189.00 29 267 91 

15. Guillaume Nicolas  6 1299 1215 202.50 14 227 82 

16. Pittet Steve  6 1291 1159 193.17 22 248 74 

17. Cornuz Valérie  6 1282 1222 203.67 10 225 65 

18. Duc Pierre  6 1276 1186 197.67 15 239 59 

19. Bonzon Cedric  6 1276 1252 208.67 4 240 59 

20. Martignano Francesco  6 1272 1146 191.00 21 255 55 

21. Quiblier Frédéric  6 1255 1057 176.17 33 223 38 

22. Mamin Catherine  6 1246 1060 176.67 31 245 29 

23. Saraiva Mario  6 1243 1135 189.17 18 244 26 

24. Rossire Jean-Philippe  6 1240 1132 188.67 18 271 23 

25. Silvestre Marcio  6 1235 1157 192.83 13 248 18 

26. Mermoud Georges  6 1225 1123 187.17 17 220 8 

27. Genillard Ralph-Yves  6 1225 1099 183.17 21 213 8 

28. Testuz Marc  6 1223 1091 181.83 22 253 6 

29. Cavin Nicolas  6 1221 1077 179.50 24 244 4 

30. Mermoud Cindy 6 1220 962 160.33 43 235 3 

31. Laplanche Gaëlle  6 1219 1171 195.17 8 241 2 

32. Binggeli Keys  6 1217 1055 175.83 27 239 0 
 

33. Luscher Eric  6 1213 1099 183.17 19 216 -4             

34. Chedel Mikael  6 1209 1035 172.50 29 222 -8             

35. Cuccurullo Michele  6 1206 1116 186.00 15 217 -11             

36. Traub Christophe  6 1203 945 157.50 43 228 -14             

37. Voland Ludovic  6 1201 1069 178.17 22 225 -16             

38. Gamage Drew  6 1200 1056 176.00 24 235 -17             

39. Siciliano Michel  6 1196 1022 170.33 29 209 -21             

40. Pereira Paulo  6 1182 1104 184.00 13 237 -35             

41. Privat Philippe  6 1181 1145 190.83 6 222 -36             

42. Pfister Yves  6 1178 1046 174.33 22 225 -39             

43. Pereira Geovanni  6 1172 956 159.33 36 220 -45             

44. Bezençon Olivier  6 1166 932 155.33 39 231 -51             

45. Papaux Pierre  6 1166 1106 184.33 10 223 -51             

46. Pittet Océane  6 1165 871 145.17 49 233 -52             

47. testuz Vincent  6 1163 1073 178.83 15 205 -54             

48. Noverraz Willy 6 1157 911 151.83 41 231 -60             

49. Bezuchet Eric  6 1155 1047 174.50 18 230 -62             

50. Mesbah Myriam  6 1155 843 140.50 52 210 -62             
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51. Rossini Laetitia  6 1152 840 140.00 52 216 -65             

52. Sabattini Thierry 6 1152 894 149.00 43 207 -65             

53. Walter Julien  6 1138 844 140.67 49 222 -79             

54. Binggeli Didier  6 1121 929 154.83 32 219 -96             

55. Duruz Alissa  6 1120 790 131.67 55 222 -97             

56. Regenass Maxime  6 1119 789 131.50 55 209 -98             

57. Zini Muriel  6 1114 994 165.67 20 223 -103             

58. Punsalan Dany 6 1112 980 163.33 22 220 -105             

59. Sabattini Françoise  6 1105 787 131.17 53 217 -112             

60. Machoud Rani  6 1086 834 139.00 42 202 -131             

61. Kohler Adriana  6 1053 693 115.50 60 226 -164             

62. Pereira Erica  6 1050 690 115.00 60 202 -167             

63. Zen Luca  6 980 620 103.33 60 174 -237             

64. Tabozzi Ethan  6 960 600 100.00 60 196 -257             

65. Klingler Mathéo  6 932 572 95.33 60 177 -285             

66. Tavaglione Rozas Vanessa  4 749 593 148.25 39 198 -468             

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).             

 

 
Classement général individuels 

 

Classement Challenge Louis Pari 2018 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Regenass Cédric  8 231.13 1801 225.13 6 296 

2. Truchot Aurélien  14 229.14 3040 217.14 12 298 

3. Juniat Eric  16 228.56 3481 217.56 11 280 

4. Pittet Steve  10 221.80 1998 199.80 22 275 

5. Bados Vivien  16 221.44 3479 217.44 4 294 

6. Barbosa da Silva Pedro  8 220.38 1683 210.38 10 239 

7. Salvini Jean-Michel  10 218.60 2056 205.60 13 281 

8. Syrvet Pierre-André  8 218.25 1714 214.25 4 283 

9. Blumenthal Roger  8 218.25 1570 196.25 22 254 

10. Mas Javier  10 217.60 2006 200.60 17 268 

11. Bonzon Cedric  12 217.58 2563 213.58 4 272 

12. Zini Ivan  12 215.75 2457 204.75 11 248 

13. Berchoff Philippe  8 213.25 1586 198.25 15 270 

14. Rossire Jean-Philippe  8 213.13 1561 195.13 18 277 

15. Guillaume Nicolas  12 212.67 2384 198.67 14 227 

16. Martignano Luigi  8 212.25 1538 192.25 20 244 

17. Mermoud Georges  10 211.90 1949 194.90 17 245 

18. Saraiva Mario  8 211.88 1551 193.88 18 275 

19. Cavin Nicolas  12 211.33 2248 187.33 24 257 

20. Quiblier Frédéric  14 210.71 2488 177.71 33 228 

21. Bados Charline  10 209.90 1949 194.90 15 272 

22. Cornuz Valérie  8 209.88 1599 199.88 10 225 

23. Hingray Sébastien  8 209.63 1445 180.63 29 267 

24. Laplanche Gaëlle  10 209.60 2016 201.60 8 266 

25. Duc Pierre  8 206.75 1534 191.75 15 239 

26. Genillard Ralph-Yves  8 203.88 1463 182.88 21 215 

27. Martignano Francesco  10 203.30 1823 182.30 21 255 

28. Testuz Marc  8 203.13 1449 181.13 22 253 

29. Silvestre Marcio  8 202.38 1515 189.38 13 248 

30. Luscher Eric  6 202.17 1099 183.17 19 216 

31. Chedel Mikael  6 201.50 1035 172.50 29 222 

32. Cuccurullo Michele  6 201.00 1116 186.00 15 217 

33. Traub Christophe  6 200.50 945 157.50 43 228 
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34. Voland Ludovic  6 200.17 1069 178.17 22 225 

35. Gamage Drew 6 200.00 1056 176.00 24 235 

36. Siciliano Michel  6 199.33 1022 170.33 29 209 

37. Mamin Catherine  8 198.88 1343 167.88 31 245 

38. Mermoud Cindy 10 198.30 1553 155.30 43 235 

39. Pereira Paulo  6 197.00 1104 184.00 13 237 

40. Privat Philippe  6 196.83 1145 190.83 6 222 

41. Binggeli Keys  8 196.63 1357 169.63 27 239 

42. Pfister Yves  6 196.33 1046 174.33 22 225 

43. Pereira Geovanni  6 195.33 956 159.33 36 220 

44. Bezençon Olivier  6 194.33 932 155.33 39 231 

45. Papaux Pierre  6 194.33 1106 184.33 10 223 

46. Pittet Océane  6 194.17 871 145.17 49 233 

47. testuz Vincent  6 193.83 1073 178.83 15 205 

48. Noverraz Willy 6 192.83 911 151.83 41 231 

49. Bezuchet Eric  6 192.50 1047 174.50 18 230 

50. Mesbah Myriam  6 192.50 843 140.50 52 210 

51. Rossini Laetitia  6 192.00 840 140.00 52 216 

52. Sabattini Thierry 6 192.00 894 149.00 43 207 

53. Walter Julien  6 189.67 844 140.67 49 222 

54. Tavaglione Rozas Vanessa  4 187.25 593 148.25 39 198 

55. Binggeli Didier  6 186.83 929 154.83 32 219 

56. Duruz Alissa  6 186.67 790 131.67 55 222 

57. Regenass Maxime 6 186.50 789 131.50 55 209 

58. Zini Muriel  6 185.67 994 165.67 20 223 

59. Punsalan Dany 6 185.33 980 163.33 22 220 

60. Sabattini Françoise  6 184.17 787 131.17 53 217 

61. Machoud Rani  6 181.00 834 139.00 42 202 

62. Kohler Adriana  6 175.50 693 115.50 60 226 

63. Pereira Erica  6 175.00 690 115.00 60 202 

64. Zen Luca  6 163.33 620 103.33 60 174 

65. Tabozzi Ethan  6 160.00 600 100.00 60 196 

66. Klingler Mathéo  6 155.33 572 95.33 60 177 

Classement trié par moyenne handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ). 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Truchot Aurélien  05/07  298 

2. Regenass Cédric  07/07  296 

3. Bados Vivien  08/07  294 

4. Syrvet Pierre-André  05/07  283 

5. Salvini Jean-Michel  07/07  281 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Regenass Cédric  07/07  532 

2. Salvini Jean-Michel  07/07  527 

3. Truchot Aurélien  05/07  525 

4 Juniat Eric  05/07  523 

4 Mas Javier  05/07  523 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Créé le 08/07/2018 à 16:20 par Lexer BW2 
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